
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 27 de Febrero de  2018 – GACETA No. 015 

 

1 

  

 
Resolución  000454 del 22 de febrero de 2018  

 

"POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE RECURSO DE REPOSICIÓN, Y SE ORDENA UNA 
PROTOCOLIZACIÓN DE DIGNATARIOS DE LA ALIANZA COLOMBO FRANCESA DE 

ARMENIA" 

 
 
LA SECRETARIA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO, 
con delegación de funciones de Gobernadora del Departamento del Quindío, en virtud de la 
Resolución No. 421 del 16 de febrero de 2018, en ejercicio de las facultades Constitucionales y 
Legales y en especial las conferidas en los numerales 1, 2 y 15 del artículo 305, en el artículo 2 
de la Ley 22 de 1987, en el Decreto 1318 de 1988 y en el artículo 45 del Decreto 2150 de 1995, 
Ley 1437 de 2011, y 

 
CONSIDERANDO 

 

 
 

SECRETARÍA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN 

(Secretaria: Dra. Cielo López Gutiérrez) 
Proyectó y Elaboró: Sandra Milena Sotelo Tobar 

                            Jefe de Información Contractual 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417700 

e- mail: juridica@quindio.gov.co 

GACETA No. 015 Armenia,  27 de Febrero de 2018 Página No. 01 

CONTENIDO 

Página No. 
DEPARTAMENTO  DEL QUINDÍO 

 

015.  Resolución 000454 del 22 febrero de 2018, "POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE 
RECURSO DE REPOSICIÓN, Y SE ORDENA UNA PROTOCOLIZACIÓN DE DIGNATARIOS 
DE LA ALIANZA COLOMBO FRANCESA DE ARMENIA” 
 

 

mailto:juridica@quindio.gov.co


GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia,  27 de Febrero de  2018 – GACETA No. 015  

 

 

2 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia,  27 de Febrero de  2018 – GACETA No. 015  

 

 

3 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia,  27 de Febrero de  2018 – GACETA No. 015  

 

 

4 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia,  27 de Febrero de  2018 – GACETA No. 015  

 

 

5 

 


